ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 августа 2023 г.

	№
	35/258-5

	г. Торопец

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва 10 сентября 2023 года в участковые избирательные комиссии
В соответствии со статьями 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от 07.08.2023 №33/250-5 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва 10 сентября 2023 года в участковые избирательные комиссии Торопецкого муниципального округа», территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва 10 сентября 2023 года в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1010-1036 не позднее 7 сентября 2023 года с 12 часов 00 минут до 14 часов 00 минут для проведения голосования согласно приложению.

2. Определить место передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва 10 сентября 2023 года: г. Торопец, ул. Октябрьская, д. 53, зал заседаний.

3. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1010-1036 самостоятельно осуществлять доставку избирательных бюллетеней для голосования из территориальной избирательной комиссии Торопецкого района.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	М.В. Скарлыгина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Т.В. Богданова

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Торопецкого района
от 29 августа 2023 года № 35/258-5

Количество избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов

Думы Торопецкого муниципального округа

Тверской области первого созыва 10 сентября 2023 года,

передаваемых в участковые избирательные комиссии №№ 1010-1036
	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей

	Количество

передаваемых избирательных бюллетеней

	Трёхмандатный избирательный округ №1

	1.
	1017
	232
	200

	2.
	1018
	479
	350

	3.
	1019
	726
	550

	4.
	1020
	709
	500

	5.
	1034
	241
	200

	6.
	1035
	362
	300

	7.
	1036
	438
	350

	Трёхмандатный избирательный округ №2

	1.
	1010
	1243
	900

	2.
	1029
	288
	250

	3.
	1030
	353
	250

	4.
	1031
	202
	150

	5.
	1032
	713
	550

	6.
	1033
	251
	200

	Трёхмандатный избирательный  округ №3

	1.
	1016
	411
	300

	2.
	1022
	749
	550

	3.
	1023
	275
	200

	4.
	1024
	193
	150

	5.
	1025
	882
	650

	6.
	1026
	117
	100

	7.
	1027
	125
	100

	8.
	1028
	279
	200

	Трёхмандатный избирательный округ №4

	1.
	1012
	626
	450

	2.
	1015
	1175
	850

	3.
	1021
	1211
	850

	Трёхмандатный избирательный округ №5

	1.
	1011
	1149
	850

	2.
	1013
	677
	500

	3.
	1014
	1184
	850